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7 شهرستانها

مدیرکل انتقال خون گلستان تاکید کرد:

 ترویج فرهنگ اهدای خون
 در بین اقوام

گلستان – آذی خبرنگار اقتصادســرآمد - مدیرکل انتقال 
خون استان گلستان در نشســت خبری با اصحاب رسانه 
بمناســبت هفته انتقال خون بر لزوم همراهی همه دســت 
اندرکاران و اقشار مختلف جامعه در ترویج فرهنگ اهدای خون در 

بین اقوام مختلف ساکن در استان تاکید کردند. 
فاطمه محمدی با اشاره به وجود ۱۰۰۶ دیالیزی، از مصرف سالیانه ۱۰۵ 
هزار واحد فرآورده های خونی در استان خبر داد و افزود: از مجموع 
مراجعین ۷۵ هزار نفری بالغ بر ۶۶ هزار خونگیری مصرف شده است. 
وی از مراجعین ۱۸ هزار نفر ســه ماهه نخست یاد کرد و افزود: با ۱۵ 

هزار نفر خونگیری رشد ۶ درصدی را بدنبال داشته است. 
دکتر محمدی با تاکید بر اینکه علیرغــم زحمات خالصانه همکاران 
سازمان آنگونه که باید دیده نشده تصریح کرد: تنها اداره فعال حتی در 
روزهای تعطیل انتقال خون است که همکاران با تمام ظرفیت مشغول 

فعالیت هستند. 
وی با بیان اینکه ترویج فرهنگ اهدای خون کمک اهالی رســانه  را 
می طلبد افزود: افزون بر ۱۰۰ نوع محصول از پلاکت خون استحصال 
می شود و گلســتان جزو ۴ اســتان تولید کننده پلاسما ضد هاری در 

کشور بشمار می رود. 
مدیرکل انتقال خون گلستان از اهدا کننده گان خون بعنوان قهرمانان 
واقعی نام برد و اظهار کرد: با توجه به گســترش تجهیزات علمی و 
پزشکی از ظرفیت خوب اســتان در حوزه سلول های بنیادی یاد کرد 
و گفت: در حال حاضر بســیاری از بیماران مبتلا به سرطان با تجویز 
استفاده از سلول های بنیادی درمان می شوند که اطلاع رسانی رسانه ها 

در آگاهی بخشی جامعه بسیار کارساز میباشد. 
دکتر محمدی با اشــاره به عــدم وجود کانکس ســیار اهدای خون 
در مرکز اســتان و قول مساعد اعضای شورای شــهر گرگان در این 
خصوص اظهارکرد: امیدواریم  با انتقال کانکس سیار انتقال خون به 
یکی از نقاط مرکز شهر شاهد دسترسی آسان شهروندان و اهدای خون 
 برای کمک به بیماران نیازمند و ترویــج فرهنگ زیبای اهدای خون

 باشیم.

با حضور سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

 بر اهمیت ایفای نقش اتحادیه ها
 در مطالبه گری تعاونی ها تاکید شد

کرمانشاه- سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
کرمانشاه در دیدار با هیات مدیره اتحادیه تعاونی های تولیدی 
صنعتی استان کرمانشاه بر اهمیت ایفای نقش اتحادیه تولیدی صنعتی در 

مطالبه گری تعاونی های تولیدی صنعتی تاکید کرد.
بهروز جمشــیدمفید در این دیدار ضمن تاکید بــر اهمیت ایفای نقش 
اتحادیه در مطالبه گری تعاونی های استان، اظهار نمود: افزایش تولید در 
استان، نیازمند برنامه ریزی متمایز، دقیق و بدون داشتن نگاه بخشی نگری 
و مبتنی بر نگاه سیســتمی و قانون مداری با ابتکارات نوآورانه و مساعی 
جدی اســت، که با مدیریت و ماموریت جدید این اداره کل و رفع موانع 

پیش روی تولید، می توانیم بدان مهم دست یابیم
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه در ادامه 
با بیان اینکه تعاونی ها با ایجاد فضای مناسب برای مشارکت مردم و ارائه 
خدمات متنوع در زمینه های مختلف اقتصادی، می توانند به افزایش تولید، 
اشتغال و رفاه اجتماعی کمک کنند، افزود: برای رسیدن به این هدف، لازم 
اســت که اتحادیه ها با برنامه ریزی دقیق، استفاده از فناوری های نوین و 
ارتقاء سطح تخصصی ماموریت، رشد توسعه اقتصاد اجتماعی و مردمی 

استان را فراهم کنند.
بهروز جمشیدمفید در ادامه این نشســت، گفت: امید است با پشتکار و 
استفاده از ظرفیت اتحادیه تعاونی های صنعتی استان، فضای کسب و کار 
رونق و در این مسیر بهتر از گذشــته با اراده گام برداشته و مطمئن باشید 
ایت اداره کل نیز مسائل و مشکلات پیش روی اتحادیه و تولید استان را 

پیگیری خواهد کرد.
وی همچنین در خصوص لزوم پیگیری مدیــران اتحادیه در خصوص 
مطالبات کل تعاونی های تولیدی صنعتی استان نیز نکاتی را خاطر نشان 
کرد و مقرر شد جلسات پیگیری مســائل و مشکلات تعاونی های تولید 

استان ادامه داشته باشد
رضا آرش رئیس هیات مدیره اتحادیه تعاونی های تولیدی صنعتی استان 
در این نشســت مهمترین دغدغه مدیران اتحادیه و تعاونی های تولیدی 
صنعتی و همچنین برنامه های متنوع اتحادیه در راستای تحقق شعار سال 

را تشریح نمود.

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی:

فعالیت همزمان دو پروژه آسفالت 
در آزادراه ساوه - تهران

اراک –  مهدی غلامی خبرنگار اقتصادســرآمد - مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: دو پروژه 
روکش آســفالت در مجموع با اعتباری بیش از ۱۰۹ میلیارد تومان در 

آزادراه ساوه - تهران، حدفاصل ساوه تا رودشور فعال است.
مهرداد جهانی از فعالیت دو کارگاه آسفالت برای ارتقاء رویه آسفالتی 
آزادراه ســاوه - تهران حدفاصل ساوه تا رودشــور خبر داد و افزود: 

مجموع اعتبار این دو پروژه بالغ بر ۱۰۹ میلیارد تومان است.
وی اظهار داشت: یکی از این دو طرح، اجرای روکش آسفالت گرم به 
طول ۲۰ کیلومتر از ابتدای حوزه استحفاظی استان مرکزی )رود شور( 
بسمت ساوه است که تاکنون پنج کیلومتر از آن اجرا شده و قرار است در 

مقاطعی که خرابی آسفالت در آن وجود دارد ادامه داشته باشد.
اجرای روکش آسفالت حفاظتی میکروسرفیسینگ دیگر پروژه ای است 
که در آزادراه ساوه - تهران فعال شــده و به گفته مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان مرکزی قرار است به طول ۵۰ کیلومتر اجرا 

گردد.
جهانی در ادامه گفت: از این ۵۰ کیلومتر، ۱۵ کیلومتر در ســال گذشته 
انجام شده و امسال هم با شروع مجدد عملیات اجرایی، تاکنون حدود 

پنج کیلومتر از اجرای آن پیش رفته است.
وی یادآور شد: البته سال گذشته طی قراردادی مجزا، با اعتباری بالغ بر 
۱۰۰ میلیارد ریال در ۱۴ کیلومتر از این محور، روکش آسفالت حفاظتی 
میکروسرفیســینگ اجرا شــده بود؛ لذا در مجموع می توان گفت طی 
یک سال اخیر در ۳۴ کیلومتر از آزادراه ساوه - تهران روکش آسفالت 
حفاظتی میکروسرفیسینگ اجرا شده و قرار است ۳۰ کیلومتر دیگر آن 

امسال انجام شود.
درزگیری ترک های سطحی رویه آسفالتی، نصب علائم هشداردهنده 
روی حفاظ هــای میانی بتنی، رفع نقاط پرتگاهــی در محدوده پل ها، 
رفع افتادگی شانه خاکی، تنظیم شیب شــیروانی، اجرای خط کشی و 
بروزرسانی سیستم های روشــنایی طولی از جمله اقداماتی است که 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی به اجرای آن ها 

در آزادراه ساوه - تهران اشاره کرد.

بندرعباس- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان ضمن ابراز نگرانی از وضعیت نامناسب 
حجم تأمین آب بندرعباس از سدها از پیگیری برای افزایش 
ظرفیت ازطریق شیرین سازی آب دریا برای گذر از تابستان 

خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالحمید حمــزه پور با بیان 
اینکه رسانه ها باید مردم را از شرایط کم آبی حاکم بر استان 
هرمزگان آگاه کنند، افزود: در حــال حاضر ۴۰ درصد از 
نیاز آبی مرکز استان از طریق شیرین سازی آب دریا و ۶۰ 
درصد دیگر از طریق منابع سطحی تأمین می شود که به دلیل 
خشکسالی و کاهش حجم آب پشت سدها ضروری است 
تا مشترکین با مصرف بهینه آب، بخشی از کمبودها جبران تا 
شاهد پایداری آب شرب مشترکین شهر بندرعباس باشیم.

وی ادامــه داد: به دلیــل پایین رفتن حجم ســدها ناگزیر 
بــه افزایش تأمیــن آب از طریق آب شــیرین کن ها برای 
جبران کمبود آب مرکز اســتان هســتیم که در این زمینه 
با حمایت های اســتاندار هرمــزگان و نمایندگان مجلس 
پیگیری برای دریافت مجوز خرید تضمینی آب از سازمان 

برنامه و بودجه در دستور کار است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه 
شیرین ســازی آب دریا هزینه بالایی دارد برای تخصیص 
اعتبار آن باید در قالب خرید تضمینی و اختصاص بودجه از 

سوی سازمان برنامه و بودجه صورت گیرد که خوشبختانه 
با نگاه مثبت وزارت نیرو، شرکت مهندسی آب فاضلاب 
کشور و اســتاندار هرمزگان این موضوع به صورت جدی 
در دستور کار اســت که امیدواریم ۵۰ هزار متر مکعب به 
ظرفیت آب بندرعباس از طریق خرید تضمینی اضافه شود.
وی همچنین با بیان اینکه آبِ آب شــیرین کن ها صرفاً باید 
برای مصرف شرب و بهداشتی مورد استفاده قرار گیرد از 
رسانه ها خواست تا با فرهنگ سازی مصرف بهینه از مردم 
بخواهند تا از آبیاری فضای ســبز با آبِ آب شیرین کن ها 

خودداری کنند.
به گفته مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان، این شــرکت 
صرفاً وظیفه تأمین آب شرب و بهداشــتی خانوارها را بر 
عهده دارد و مســئولیتی در قبال تأمین آب فضای ســبز، 
درختان و دام ها در مناطق شهری و روستایی را ندارد؛ از این 
رو می طلبد مردم نیز با در نظر گرفتن این شرایط، شرکت 

آب و فاضلاب را در تأمین آب شرب پایدار یاری کنند.
وی تصریح کرد: دولت بر اساس سرانه جمعیتی، اعتبار لازم 
برای تأمین آب شرب پیش بینی می کند اما به دلیل مصارف 
غیر شرب از جمله آبیاری فضای سبز بیشتر از سرانه پیش 
بینی شده، آب مصرف می شــود که این آمار در روستاها 

مشهودتر است.
وی از مردم خواست به دلیل محدودیت منابع آب شرب از 

کاشت غیر متعارف درخت و آبیاری آن به وسیله آب شرب 
خودداری کنند.

حمزه پــور گفت: تداوم ایــن فرهنگ باعــث ناپایداری 
وضعیت آب شــرب می شــود و می طلبد مردم در ترویج 
فرهنگ مصرف بهینه آب همکاری تنگاتنگی داشته باشند.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان همچنین با اشــاره به 
افت فشار در برخی از ساعات به دلیل افزایش مصرف در 
شهر بندرعباس لزوم بهره گیری از مخازن ذخیره متعارف در 
منازل مورد تاکید قرار داد و گفت: استفاده از مخزن ذخیره 
کوچک یک امر ضروری است که در صورت پیش بینی آن، 

مشترکین کمتر دچار کمبود آب می شوند.
وی در ادامه، وجود سواحل و استفاده از ظرفیت آب شیرین 
کن ها در استان هرمزگان را یک نعمت دانست که شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان به دلیل شرایط جغرافیایی و کمبود 
آب زیرزمینی، از آن به عنوان تأمین کننده آب شرب مردم 

بهره می گیرد.
حمزه پور افزود: در همین راســتا ۸ آب شیرین کن جدید 
با ظرفیــت ۲۵ هزار متر مکعب در مناطق مختلف اســتان 
در حال احداث است که در طی امسال و سال آینده مورد 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

وضعیت فعلی منابع تأمین آب 
بندرعباس از طریق سدها مناسب نیست

ایرانزمین

86درصد جمعیت شهری شیراز تحت 
پوشش شبکه جمع آوری فاضلاب هستند

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر عامل 
آبفا شیراز گفت: حدود ۸۶ درصد جمعیت شهری شیراز 
تحت پوشش تاسیسات شــبکه جمع آوری فاضلاب 

هستند.
بهمن بهروزی با اعلام این مطلب گفت: جمعیت تحت 
پوشش تاسیسات فاضلاب در کلانشــهر شیراز ۸۵.۹ 
درصد است که نســبت به دو سال گذشــته ۱۰ درصد 

افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه تعداد انشعابات فاضلاب نیز بیش از ۵۳۸ 
هزار فقره است که در دو ســال گذشته ۱۲ درصد رشد 
داشته است، افزود: طول خطوط انتقال و شبکه فاضلاب 
به ۲ هزار و ۵۶۹ کیلومتر رســیده که از دو سال گذشته 

تاکنون پیشرفت ۷ درصدی داشته است.
مدیرعامل آبفا شیراز تصریح کرد: حجم تصفیه خانه های 
فاضلاب در مدار بهره برداری در کلان شهر شیراز بیش از 
۱۹۴ هزار متر مکعب در شبانه روز است و ۱۱۳ هزار متر 

مکعب تصفیه خانه فاضلاب نیز در حال ساخت است.

 نیازمند همراهی رسانه ها در راستای
 ترویج فرهنگ دوچرخه سواری هستیم

مشــهد- فاطمه صبــوری خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرعامل شرکت توسعه ارتباطات ترافیکی شهرداری 
مشهد گفت: برای ترویج فرهنگ دوچرخه سواری نیازمند 

همراهی رسانه ها هستیم.
قاسم طاهری در حاشــیه بازدید خبرنگاران از اقدامات 
انجام شده این شرکت در حوزه شــبکه دوچرخه های 
هوشمند بایدو افزود: اولین مجموعه دوچرخه اشتراکی 
به این شــکل در کیش به بهره برداری رسید اما به دلیل 
آب  و هوای کیش ناموفق بــود.وی اضافه کرد: پس از 
کیش، تهران با ۲۷ هزار دوچرخه سیستمی تحت عنوان 
»بی دود« را راه اندازی کرد و در تهران نیز به ســبب فراز 
و نشیب ها این طرح شکســت خورد و امروز بسیاری 
از آن دوچرخه های در بوســتان های سطح شهر تهران 
مورد اســتفاده قرار می گیرد.مدیرعامل شرکت توسعه 
ارتباطات ترافیکی شهرداری مشهد با بیان اینکه سیستم 
دوچرخه های اشــتراکی مشــهد مقدس ابتدا با ۱۷۰۰ 
دوچرخــه فعالیت خــود را آغاز کرد افــزود: در حال 
حاضر از این تعداد دوچرخه ۹۳۱ دوچرخه فعال و در 
دسترس کاربران قرار دارد.طاهری تصریح کرد: از این 
میزان تعداد۱۳۰ دوچرخه در بوســتان های ویژه بانوان 
در سراسر شهر جانمایی شده است.وی با اشاره به اینکه 
از ابتدای شروع فعالیت دوچرخه های بایدو تاکنون بیش 
از ۴۱ هزار مشترک در سیستم دوچرخه اشتراکی ثبت نام 
کرده اند اظهار کرد: از این تعداد حدود ۲۰ هزار کاربر در 

حال حاضر فعال هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان
 در سال 14۰۲، 17 هزار و 647 مورد پایش
 در سطح استان اصفهان انجام شده است

اصفهان – مریم مومنی خبرنگار اقتصادسرآمد-   در طرح 
پایش مصرف گاز در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۷ هزار و ۶۴۷ 
واحد مصرف کننده گاز در ســطح استان اصفهان مورد 
بازرسی قرار گرفت.   به گزارش اقتصادسرآمد،ابوالقاسم 
عســکری با اشــاره به اجرای طرح پایش مصرف گاز 
ادارات، فضاهای آموزشــی، ورزشــی، مذهبی، اماکن 
تجاری اظهار داشت: از ابتدای در طرح پایش مصرف گاز 
در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۷ هزار و ۶۴۷ واحد مصرف کننده 
گاز در سطح استان اصفهان مورد بازرسی قرار گرفت.
به گزارش اقتصادسرآمد،ابوالقاسم عسکری مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اجرای طرح پایش 
مصرف گاز ادارات، فضاهای آموزشی، ورزشی، مذهبی، 
اماکن تجاری اظهار داشت: از ابتدای شروع طرح پایش 
در سال ۱۴۰۲، ۱۷ هزار و ۶۴۷ مورد پایش در سطح استان 

اصفهان انجام شده است.
عسکری با اشــاره به اینکه مطابق با جلسات هماهنگی 
انجام شــده گفت: پایش ها به صورت روزانه در سطح 
کلان شهر اصفهان و سایر شهرستان های استان صورت 
پذیرفته و مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان 
نســبت به رعایت الگوهای مصرف ایمــن و بهینه گاز 
و رعایت دمای آســایش ۲۱ – ۱۸ درجه و بهینه سازی 
سیستم های گرمایشی مورد پایش و بازرسی قرار گرفتند.
وی همچنین افزود: تعداد ۱۱۰ جلســه مدیریت بحران 
سوخت در سطح شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد 
که مشتمل بر ۷۰ جلسه ستاد داخلی، ۲۴ جلسه شورای 
انرژی استانداری و سایر مراجع استانی به صورت مستمر 

بوده است.
وی، گفت: در این راستا ۲۵ تفاهم نامه همکاری در جهت 
مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی در ۱۱۴ شــهر، بیش از 

۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه منعقد شد.

در شرکت پالایش نفت تبریز مطرح شد

 نامگذاری هفته محیط زیست با شعار
» سهم من در تداوم حیات«

تبریز- امید محمدزاده  خبرنگار اقتصاد سرآمد - خدمت همه تلاشگران این عرصه و به ویژه همکاران گرامی 
شرکت پالایش نفت تبریز که حفاظت از محیط زیست را به عنوان مهمترین اولویت در توسعه پایدار شرکت 

مد نظر قرار داده اند تبریک عرض می نمایم.
شرکت پالایش نفت تبریز، به عنوان سرآمد پالایشگاه های کشور در اجرای پروژه های زیست محیطی، که چندین سال 
پیاپی به عنوان رتبه اول محیط زیست در بین شرکت های پالایشی کشور می باشد، با همکاری و تلاش تمامی مدیران، 
سرپرستان و کارکنان محترم، گام های بسیار مؤثری در راستای عمل به قوانین و مقررات زیست محیطی، برداشته است. 
پروژه احداث واحد جدید گوگرد سازي )SRP( جهت کاهش آلایندگي زیست محیطي و با اعتبار بالغ بر ۲۵ میلیون 
یورو و پروژه تصفیه گازهاي انتهایي واحد گوگرد سازي )TGT( با هدف حذف حداکثری آلاینده گوگردی  به اتمسفر 
با اعتبار بالغ بر ۶ میلیون یورو از پروژه های مهم زیست محیطی پالایشگاهی در کشور به شمار می رود که در شهریور 

ماه سال ۱۴۰۲ به بهره برداری رسیده است. احداث حوضچه هاي تبخیر جدید مورد استفاده در مواقع اضطراري مطابق 
با استانداردهاي به روز دنیا بمنظور جلوگیري از هر گونه آلودگي احتمالي خاک و آبهاي زیرزمیني با اعتبار بالغ بر ۱۰۰۰ 
میلیارد ریال از دیگر پروژه های اجرا شده در سال ۱۴۰۲ می باشد. اجرای طرح جامع ارتقای کیفی فرآورده های تولیدی 
منطبق بر استانداردهای روز دنیا و با هدف کاهش تولید نفت کوره از برنامه های آتی پالایشگاه تبریز در عمل به قانون 
هوای پاک و اقدامی بسیار مهم در کاهش آلودگی هوای کلانشــهر تبریز خواهد بود. پروژه های  تصفیه آبهای آلوده 
و کاهش مصرف آب خام،  پروژه انتقال و احداث واحد تصفیه خانه پساب شهر تبریز، احداث واحد ZLD در جهت 

مدیریت مصرف آب نیز از دیگر فعالیت های زیست محیطی در حال انجام پالایشگاه تبریز می باشد. 
نصب سیستم پایش لحظه ای بر روی خروجی دودکش تمامی منابع احتراقي ثابت و همچنین هواي محیطي بمنظور 
پایش لحظه ای کیفیت هواي محیط و شناســایي و کنترل منابع آلاینده، اجراي پروژه شبکه پایش آبهاي زیرزمیني در 
جهت بررسی کیفیت آبهاي زیرزمیني، مدیریت پســماندهای عادی، صنعتی و ویژه، توسعه فضای سبز، پایش های 
فصلی توسط آزمایشگاه های معتمد و انجام ممیزی های متعدد، بخشی دیگر از تلاش های ویژه کارکنان و متخصصان 
این شرکت به منظور حصول اطمینان از حفاظت و مراقبت از هوا، آب و خاک و عمل به قوانین و استانداردهای محیط 
زیستی به شمار می رود.تمامی همکاران و تلاشگران عرصه تولید در شرکت پالایش نفت تبریز، برآنند تا با توجه ویژه 
به حفاظت از محیط زیست، امانت دار این موهبت بزرگ الهی و سهیم در تدوام حیاتی پاک و سالم برای نسل های آینده 

باشند و این مشی و رویکرد را همواره در برنامه عملیاتی و راهبردی خود قرار داده اند.

خبر


